Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO V Nº 428 RIACHINHO  - TO sexta-feira, 16 de janeiro de 2026

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2026

– FMS. ........................................................................................ 1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2026

– FMS. ........................................................................................ 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

 .................................................................................................... 1

 EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

003/2026 – FMS.
CREDENCIAMENTO Nº 001/2025. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 22/2025

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Riachinho –

TO, CNPJ nº 11.291.190/0001-60.

CONTRATADA: D DE OLIVEIRA, CNPJ nº

31.623.236/0001-08.

OBJETO: Prestação de serviços odontológicos especializados,

consistentes na confecção de próteses dentárias, correspondentes a

50% (cinquenta por cento) do quantitativo total credenciado,

conforme Credenciamento nº 001/2025.

TABELA DE SERVIÇOS CONTRATADOS

Item Descrição Quantidade

Valor

Unitário

(R$)

Valor

Total

(R$)

1 Prótese Total

Mandibular
Removível

90 247,92 22.312,80

2 Prótese Total

Maxilar

Removível

90 234,45 21.100,50

3 Prótese Parcial

Mandibular

Removível

45 241,38 10.862,10

4 Prótese Parcial
Maxilar

Removível

45 239,75 10.788,75

5 Prótese Coronárias
Intrarradiculares

Fixas / Adesivas

45 233,66 10.514,70

6 Placa de Bruxismo
Relaxante

90 390,00 35.100,00

VALOR GLOBAL: R$ 110.678,85 (cento e dez mil, seiscentos

e setenta e oito reais e oitenta e cinco centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: Credenciamento nº 001/2025,

Processo Administrativo nº 22/2025, art. 79, inciso I, da Lei nº

14.133/2021.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Própria do Fundo Municipal

de Saúde.

DATA DA ASSINATURA: 16 de janeiro de 2026.

Riachinho – TO, 16 de janeiro de 2026.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

004/2026 – FMS.
CREDENCIAMENTO Nº 001/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22/2025

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Riachinho –

TO, CNPJ nº 11.291.190/0001-60.

CONTRATADA: R D S SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS E

SAÚDE LTDA, CNPJ nº 60.996.823/0001-40.

OBJETO: Prestação de serviços odontológicos especializados,

consistentes na confecção de próteses dentárias, correspondentes a

50% (cinquenta por cento) do quantitativo total credenciado,

conforme Credenciamento nº 001/2025.

TABELA DE SERVIÇOS CONTRATADOS

Item Descrição Quantidade

Valor

Unitário

(R$)

Valor

Total

(R$)

1 Prótese Total

Mandibular
Removível

90 247,92 22.312,80

2 Prótese Total

Maxilar
Removível

90 234,45 21.100,50

3 Prótese Parcial

Mandibular

Removível

45 241,38 10.862,10

4 Prótese Parcial

Maxilar

Removível

45 239,75 10.788,75

5 Prótese Coronárias

Intrarradiculares

Fixas / Adesivas

45 233,66 10.514,70

6 Placa de Bruxismo
Relaxante

90 390,00 35.100,00

VALOR GLOBAL: R$ 110.678,85 (cento e dez mil, seiscentos

e setenta e oito reais e oitenta e cinco centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: Credenciamento nº 001/2025,

Processo Administrativo nº 22/2025, art. 79, inciso I, da Lei nº

14.133/2021.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Própria do Fundo Municipal

de Saúde.

DATA DA ASSINATURA: 16 de janeiro de 2026.

Riachinho – TO, 16 de janeiro de 2026.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO

PROCESSO: 11/2026

 Dispensa nº 009/2026

NÚMERO DO CONTRATO: 07/2026

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIACHINHO

CONTRATADO:  FRANCISCO FERREIRA DOURADO ME

(DATALINS INFORMÁTICA)

CNPJ sob nº 02.237.263/0001-44

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica Gerenciamento de

website responsivo com sistema administrador de website,

hospedagens, sistema de licitação, sistema de medicamentos da

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20428.docx%23_Toc219489399

2

RIACHINHO - TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO V - Nº 428

farmácia básica, estrutura organizacional, sistema de ouvidoria,

sistema sic, diário oficial eletrônico, integração com as redes

sociais, suporte técnico, alteração de visual e de dados sempre que

necessário, em decorrência do êxito alcançado pela Contratada.

VALOR GLOBAL: R$ R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos

reais)

VALOR MENSAL: R$ 1.650,00 (mil seiscentos e cinquenta reais)

Riachinho - TO, 16 de janeiro de 2026.

RONAILDO BANDEIRA DA CRUZ

Prefeito Municipal

		2026-01-16T20:57:47-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144